第 1 页 共 5 页
FL2D-5-xxx& FL2D-8-xxx
EMC 滤波器
产品描述
RoHS
适用于模拟电路等对噪声及 EMC 比较敏感的场合，在电源模块的
输入端加装一个本产品后能够显著提高 EMC等级。
产品特点 应用领域
 温度特性好（-40℃~+125℃）
 小体积
 干扰抑制能力强
 具有高可靠性
 工控
选型表
产品型号
电感值
(μH)(min)
电感值
(μH)(typ)
最大工作电流
(A)
DCR(mΩ) (max) 重量(g) (typ) 尺寸(mm)
(L*W*H)
FL2D-5-102 700*2 1000*2 5.0 30*2 13 23*13.2*23
FL2D-5-332 2300*2 3300*2 5.0 38*2 13 23*13.2*23
FL2D-5-562 3900*2 5600*2 5.0 47*2 13 23*13.2*23
FL2D-5-103 7000*2 10000*2 5.0 56*2 18 27*13.2*27
FL2D-8-102 700*2 1000*2 8.0 30*2 15 23*13.2*23
FL2D-8-332 2300*2 3300*2 8.0 30*2 15 23*13.2*23
FL2D-8-562 3900*2 5600*2 8.0 38*2 20 27*13.2*27
注.产品图片仅供参考，具体请以实物为准。
产品特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
工作温度*(FL2D-5-102、FL2D-8-102) -40 -- +125